®wH A hFEEERENR

SEEATR FREE
W MEN
REREHRS: 720018274



e 3R AEAL-

= {1

Eikn & OARE G/

80
60 ’\
A
40 | \
20 A /¢ k
‘ U I
! b W
<+ = oV o n — o0 <H ~ o W NOf N o
Dk 1 ) e RN RN R . #,w
— N <+ <t WO NN O ~™~ o0 NN O — — —
e N 2222233293283 323 72203033
- oo o
QNNNNQNN?@QQNQQNQNNNN@NNﬁ
oo oNoNoNeReNololNoleNolleNellelle ool llo ool
B0 I3 B A S B SN A S B oV A SN A SN B N B S B N B S B S A N N A N A A A A A S R R N R S
2 pif} e DB} = L] Ef5 AT

AN

2024-03-

2024-03-

2023-

2023-02-

2023-

2023-04-21

2023-05-30

2023-06-15

2023-07-05

o
~
<
™
[aN}
e}
N

2023-08-08

oY
)
S
%)
I
o
I

2023-09-,

2023-09-27

TR OARE G/

2023-10-19
2024-01-1
2024-01-
2024-02-20
2024-03-07
2024-03-25

2023-

PR e 7] £ 112

@ METHYHEAOMEL T RECE, 4 N BEIRIEST/ME, H2HA & REE77%A4G, P RIEIAINE
1.967t/i, BH2A M &ERIETEIRS% A, HAMTFTm N it  RIEIANE A FiEE R,

GOLDTRUSHTFHITRES

BIERIE: iFinD, Wind, Mysteel, &{EHRMREE

MRS E, FEEXR, AHHFEE



600
500
400
300
200
100

fitE: SR EEE AR A 2R @ &

ThEZE /M) 5-9thE (GT/ME)

) §
a

OO0 OO OO OO0 OO OO0 OO 00 OO OO0 OO 0 00 00 00 0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 m
SR e R N I R
S MMM L MDD ghINIINT QOmQIKIT S IC IO
— = MW FTFWL T O SN0 g g~ Al
20184F e D ()] QLF s 20204 20214 20185F e D ()] QFF e ()20 F 20214
20224 20234F == == 20244 s ) (V) DA e ) ()) 4 e D()D44F
74N — N W N —
9-1 = (Ir/Mi) O IR FE I EAEREREWYE, AZEZWNSALE
, BANTFIEER(EAL, BRI oBER, K
TmHIEERE,

20184 === (194 === 2020 20214

20224 20234F == == 20244F

> il
f:‘: E%
R

m
£

GOLDTRUSHTFHITRES

BHEXRIR: iFinD, Wind, Mysteel, &EERMAFEL MRS E, FEEXR, AHHFEE



TR BRIK BT F R

HygoKk & ()

260
250
240
230
220
210
200

1A1H
1H154
1H29H
2H14H
2H28H
3H13H
3H27H
4H10H
4H24H
5H8H
5H22H
6H5H
6H19H
7H3H
7H17H
7H31H
8H14H
8H28H
9H11H
9H25H
10H9H
10A 234

20184F e D()]94F e D)2 (4F e D()214F
20224F 20234F == == 20244

Hiyms g (7hE)

360
340
320
300
280
260
240

20184F e D194 e 220 4F. e 20214F

20224 20234F == == 20244F

M AEIE AR 2

12H4H
12518H k

11H6H
11H20H

O HRE C5)

320
300 T
280
260
240

11H24H

1A1H
1A14H
1H27H
2H11H
2H24H
3A11H
3H24H
4H6H
4H19H
SH1H
S5H14H
5H27H
6H9H
6H22H
7HS5H
7TH17H
7H30H
8HI12H
8H25H
OH7H
9H20H
10H2H
10H16H
10A29H
11A411H
12H7H
127204

20184F e D] 94F e D)4 e 2021 4F
20224F 20234F == == 20244

O BBARELR, 2478 HIgBoKE&E224.75 77 M
, O HFE275.71 M, HEYHEE302.15 /70,
BRGNS EE T I ERAEAL, EHEINHEERE

GO T RS HRER RS

BIERIE: iFinD, Wind, Mysteel, &{EHRMREE MRMNEZ=E, JBEENRE, AT



/ o
mpﬂ

FTRIB]: G H, M EEN

SBAESE (7 )

EOEEE (7iE)

o
el
Lo
o

2000

1500
1000
500

HIEHTT
HLIHTT
HEHTI
H6THTI
HSHTL
HZCHOT
H8HOI
HYCHG6
HOTHG6
HLCHS
HETHS
HOEHL
HOTH!L
HCHL
H8TH9
HYHO9
HICHS
HLHS
HecHY
HeHY
HOCHE
HCTHE
H9CHT
HeTHT
H6CHT
HSTHT
HIHT

HOZHTT
HLHCT
HYCHTI
HITHTI
H6CHOT
HOTHOT
HZHOT
HOCH6
HLHG6
HSCHS
HZIHS
HOEHL
HLIHL
HSHL
HccH9
H6H9
HLCHS
HYTHS
HIHS
HeTHY
HOHY
HYCHE
HTTHE
HYCHC
HITHT
HLZHT
HYTHT
HIHT

20184F === 2194 e 2020 4F s 202 14F

20184F wm===2()194F == 20204F == 20214F

20224F

20234F == == 20244

20224F

20234F == == 20244

@ RAZTTHE, HTECAAL114.47 50, NEEE DA

A ()

=
H

20000

[T N, WM

Syl

FERE BRI
=Mk, BOUEFH

15000

18.6%,

S

s

RN
=
[=]

10000

5000

ST-€0-¥¢0¢
9¢-10-¥¢0¢
S1-¢1-€¢0¢
€0-T1-€¢0¢
¢C60-€¢0¢
11-80-€¢0¢
0€-90-€¢0¢
61-50-€¢0¢
L010-€¢0¢
¥¢-¢0-€20¢
90-10-€¢0¢
S¢-11-¢e0¢
¥1-01-¢c0¢
¢0-60-¢c0¢
¢CL0-¢c0C
01-90-¢c0c¢
6¢10-¢C0¢
81-€0-¢c0¢
¥0-¢0-¢20¢
Y¢-¢1-1¢0¢
¢I-TT-Tc0¢

10-0T-T¢0¢

02-80-1¢0¢
60-£0-T¢0¢
8¢-50-1¢0¢
9T-¥0-1¢0¢
S0-€0-Tc0¢

=k
N

1

_i/

FHRE, AT

=, &%

oy
YL,

HIERH R

iy

¥HERIR: iFinD, Wind, Mysteel, &f

=]

GO T RS HRER RS



LRI WLLMELSIR,

N\

2 Kis (7h)

4000
3500
3000
2500
2000

RiaEN

3100
2900
2700
2500
2300
2100
1900
1700
1500

ODNDODNODODNODODODODODOONDDODONODONODNONOD N OO O M M m

R R R e i e R R AR R I e A N R AR

~EEEENEEEE#“ﬁEﬂEoEREwEoEEEEEENE
20204F 202148 20224F e () 34F «= @ D()244F

EFm Ziz (F0H)
800
700
600
500

400
300

A AlEly%

Tl %Kiz ()

1A1H
1H13H
1H24H

2H4H
2H16H
2H26H
3H10H
3H20H

4A1H
4H14H
4H28H
S5H12H
5H26H
6H9H
6H23H
7H7H
7H21H
8H4H

8H18H
9H1H
9H15H
9H29H
10A13H
11H24H
12H8H
12A722H

10A27H
11H10H

20204F e ()2 | 4 e D () D 4. o D ()2 34 &= ()2 44

S — R RIS

TR,

{EPE2IMITPER e

Hm, bERZEMEYE, BREmS Rk EIEE

T S =,

GOLDTRUSHTFHITRES HAERIR:

iFinD, Wind, Mysteel,

S HA IR BT

MREZ=, BEENR,

AT

S1EE



N\

120000000

100000000
80000000
60000000
40000000
20000000

0

3H 4H S5H 6H T7H 8A

1 2A

20184F M 20194F M 20204F W 20214F W 20224 W 20234F W 20244F

L25IX B

EREEE ()

= A CEIERCR, FEERWAT REKS

9H 10H 11H 12AH

zigE i)

3500

3000
2500 R VY NPT Ve
2000 Mv A Sa/ean =/

1500
1000
500
0

1A1H
1H13H
1H244H
2H4H
2H16H
2H26H
3H10H
3H20H
4H1H
4H14H
4H28H
5H12H
5H26H
6H9H
6H23H
7H7H
7H21H
8H4H
8H18H
9A1H
9H15H
9H29H
10A13H
11510H
11424H
12H8H
12A322H

10H27H

20204F s D)2 4F == 20224F 2023 4F. e 20244F

@ SE1-2H O BETHOIR2.09(20, RitFEHIEK8.07%, EANZIFEELBATRITNAS.41om, SR g £6.23%,
ROV TERE,; (EIY, BAMFRERES TR A LRI T EE,

N
HY
1

GOLDTRUSHTFHITRES

BIERIE: iFinD, Wind, Mysteel, &{EHRMREE



FEFRS): BORFERERE, | EHERA

EHER 7))

17000
16000
15000
14000
13000
12000
11000
10000

2475 N W EERE (T 1)

13000

12000
11000
10000
9000
8000

OODONDOODODODODODOODOMNDDMmODOMODMmD MmO M M mm O DNDNOHDNODIOHDODODODODODODDODODDNDONODDONHOIIDIODIDO O m
H2%2E2$§£2§“NWQNS%QRS&QQEE Eﬁ%ﬁgﬁ%ﬂ&SﬁEEQSEE%QRﬂ&%QEE
Irrrosrrrror sc S Soreonoom S om S m AEMEK o 0TI T g I s T g [T 0@ OT O o I o IT
— — M N <t <+ O W Ne) M~ OOOQO\O\C‘_‘)QH:Hﬁ — — N M on <t <+ 10w \O ™~ 000000‘99—4:—1‘(:{
20184 w94 s D201 = 2()214F 20184F e D()]94F e D024 e 202 14F
20224F 20234F == =024 — ) ()24 — )())3F == = D()244F
== E M2, = S — SELS
AZ TN MW JEETF O BHBARETIR, ASTEREBOELEL.45(CME, 2475
2300 R EEAE9319.8 71, 645N 3 I H FE1Z
2000
1800 . = =1
1800 1073.91 51 ; EIKER/NMEEM, (HERERERK
1400 9(:
1200 = \ + .
1000 2%, HI ELTIEFEREAL
MOOMmOOmOnDmnmMmOmmOomoDommm oo m o m oo o
EE%EEE%§£9§E§§2gﬁgﬁxﬁ£&$Ea
S MM MIMIDmMmIDmMmegN QN pIRomINIm Do oMK
20184 s D()] L. s D ()2 1. e D)2 ] £F
20224E 20234F == == 20244F
GOEDTRUSHFETIRES HIERIR: iFinD, Wind, Mysteel, S{S5HITHR T MENHESE BEEXR, ATHEE



IR HEPMIES

HHENLPMI (%)

PMI

MO

2023-03 == 2024-02 = =2024-03

BIFH, £

L

B

NVPMISEY 55 X A

R PMI (%)

PMI
62
57
52
/
/
VS5 TE B TTEA T E
2023-03 === 2024-02 = =2024-03

@ 3HMPMIEHENS50.8%, AL ET11.7%, HAAF T AN ERSITHSF BB E, BRErTiEs)

HEREIKESNRE, ERAPMIEY 5KIXIAE, #iT 8IS

TR T Y LAEER TS, TG4 E IR,

EENEMCAE AL, oA R BER DU R B E R

GOLDTRUSHTFHITRES ERIR:

iFinD, Wind, Mysteel, S{FHAHFRPT MRREZ2E, BEAENR,



RO ERBORHE, RKEAHATFIIREITILRER

@ 2024F3H13H, EHSEIR GESIRMEIR & EHATES L LARBRE T 2) HUER, HAERZER ATk,
A, Ak, I, @M B0 U, s, A, B9, BFFEAT, RO RE, HiRRE. K
Mt FELIR 78 <5 TR SOR NS,

@ 2024F4AH9H, TASHRELCHERIBRGENR (HEah AR e EHrsci /s 22) HUIErn, HAR Rl TR, 4k
Hl. TRV, HE3BITESEREEROCTHROCFRTLL, mbaikis e fdogs, EfiREERrs, X
fias. SR, BhTHh, AR EEE A RS RS T R EACERII T, S ER T — I ETOR, SR, &Rl &
PRI Se 1

@ 2024F4A9H, AEECENA CHERE R ™ BRI 1% A TIESLhi/728) HUIBAN, Frh (0 4E 42 e B A
mnEg, gk, AU TR, RN LIS B, BN TRENOE. G Im e AR A m A an g TR
T,

@ 2024F4H10H, TipRESRF TSR CCAWRHERTT225 1R EHTAITE B An AR BT T30 75 26) HUI@ R,
HARRIZIRBEIT K, Brfe, BT, WER, fEm. ZEEFATRERIRANE, SEAETseEm, wir. Bl
CAEE R RIKHIAH, REFE AR ERERIRIE,

@ 2024FAR11H, EFSGHEDAEEACGZATESHERATIONS, M GESIRMIRIR & B HTAIE PR 4L DR
HTENIT5) BREN,




IARIRB): HEF ARSI,

<\

990.0

900.0

T20.0

VIACD(12,26,9) ~ DIF:-9.20 DEA-20.03

27.63 .
_J.L..ﬂ‘ i

se=ill i i-ikiu

; e S
1/

-s.e1 1ML

]IlIll"”lll
A _\\\

-38.85

@ MEAREHLE, BERHNESRWIHH EXEELEE), METEIMACDER X ZEY I E, Kz,

GOLDTRUST FUTURES BAESRIE: iFinD, Wind, Mysteel, {SHATHF5 R WMRNEESE, REENR, ATHEE



JETTREE: W B, SRy AR LEBEEN=

Cirsfiot, B B4H18FTEIRA731. /M2 5T EESREE K, S FRE, FEFENBIER EBETE,
EEAEE:
O I hEERFEZEEEULHZERE, MOV AMERE, SEREXSHE,

KA EE:
O Pl aE, BAmEINRIZENE RS, TR B, SOk EMEET, EFwET R ERE R, Kol
S lERITEA

@ ZEWJTHE, PMIEGELFE:, SIS A OYESUE, JEHESSBEESE T & B 2 008 K TAVUsis & B MaE BUR,
)R8, RUWEAZI, W=,

@ TRTTH, BEEIGRRE, BERIGIEES, NGRS, BRI RZ,

MERAR: LR Eo, Kimk SR W AEE, HEIEREBER, HSEIaRm



i d

TIEHALT WFh




AR AR FHEEES R B S MRIE, D imEEE T OATIMEERL AR, AT CAERAVERNL SR, A7, BV BAR S, ARG TE e R 7 o
MIMEIBFR LR, JIRIRIZ, BWALE, SN EMEB =TT HHEEGE, TS EHR A = R & A Y B R LSO T B RIS 52
(AT IR BN 22

A SRR EREAERAT (LURNER “AAF" ) BASEZMH, ARTEAZRNRE, WEEF AR & A ETMAHEX A G, EEAEL T,
Al & BIME B B FR B DL A O AR R R SR, EETIRO N, ANAR M HE R TEE RBA AN KIER RS —ER/AN], 5
BEE nFrE e, WARHMEM AR ERAR S RUERNE AT B EA R AT,

R BAFEIER IR B R &L S 31, ARG ZMIEREIRIETE =77 FEREREHEHME ATHER, AATDIXEEENERE, 728
P, IREE AT SN EEMIRIE, AR SATERVERL B ULAAEN S 5 N R TR A AR S = HRAIM EANERARRFIRIALY, AR S AfERTE b ek
BESHRRIBIINTHS, MELMIRRIRARTRER NS, IS ERIANMIEN HGHIRIKIE, ERINY, AAFRIRHSARGMEE BN A —E IR
To ANAINMRUEAR G SEERRERIINGS, EXNRREFRSERTENZHIENIEE ML Bk, REE N2 BT I MK EHreiE s,

mipENE, REFEE, NREEUSBEE DA P RIRRERE HR, WSIRMEEREE, REE NS EAR & AR LBV SR & HARE IR,
HARE AN AR E BRI AW, 1E50ER, EARSIELHEARERRITS AT, ARFERTIEX,

RIREANNRRFIE, REANTBEENEINLE, BRIEEIERIERIN, EFTUINANMSMERTE B, S48, &M, BUEiDIEAmE
AT RAHAE R AR SRR BECETNE, W51, Flk, TERHLN “SEHET , EASNARRGEITEREENTIH, fimingk,

BEMRRE ISR MIERTAEF[2017]15

BRESEWEEIBAAL R W4T (RESE 4R S 20015370) | EEH (REEIWHS: 20015398) | B F (KEAEEWHwWS: Z20017990) . mER (FEE
WS Z0018274) . JEE (REREERWS: 20019292) . EHUE (REEERS: 20019935) | KAZE (REEERS: 20019989) ,



